



Váš dopis zn./ze dne:  
**13.04.2021**  
Č. j.:  
**MHMP 585930/2021**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 479040/2021**

Vyřizuje/tel.:  
**Ing. Zuzana Machovská**  
**236 002 985**  
Počet listů/příloh: 1/1  
Datum:  
**28.04.2021**

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:

- 1) kdo byl pověřen správou budovy občanské vybavenosti Těšíkova č.p. 986 a souvisejících po svěřeni do správy hlavního města Prahy. Ke svěřeni do správy hlavního města došlo v listopadu 2020. Žádám o uvedení jména úředníka a jeho zařazení v úřadě.
- 2) byla správou budovy občanské vybavenosti Těšíkova č.p. 986 pověřena nějaká organizace? Pokud ano, žádám Vás o zpřístupnění identifikačních údajů této organizace a o zpřístupnění informace na základě jakého pověření či rozhodnutí jakého pracovníka. Existuje-li k této skutečnosti smlouva, pověření či jiný dokument, žádám Vás o jeho zpřístupnění v elektronické podobě.

Objekt Těšíkova č.p. 986 a související objekty byly svěřeny Dodatkem č. 23 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2. 5. 2005 do správy společnosti Q-Facility a.s., IČO: 07286368, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Mandátní smlouva č. MAN/23/08/002046/2005 ze dne 2. 5. 2005 včetně všech uzavřených dodatků je přístupná v registru smluv, sken uzavřeného Dodatku č. 23 Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru hospodaření s majetkem

Příloha: Dodatkem č. 23 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. MAN/23/08/002046/2005